
エール通信   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その１ 福島市ロケツーリズム推進会議のホームページが立ち上がりました。 

 

  こちらからご覧いただけます⇒ 福島市ロケツーリズム推進会議ホームページ 

 

  現在は 12月 13日に封切りされた『カツベン』の内容がメインになっております。 

 もうカツベンはご覧になりましたでしょうか？ぜひ冬休みは映画館へ足をお運び頂き、 

 旧広瀬座が舞台になった『カツベン』をお楽しみくださいね♪ 

  エール情報が解禁となりましたら、こちらのホームページでも随時発信して参りたいと思います。 

 ホームページも併せてよろしくお願い致します！ 

 

その 2 古関裕而氏関連・エール関連のイベント情報等スケジュール一覧を作成しました！ 

 

 別紙の 2020 年スケジュールをご覧ください。年明けには方々でますます活発な動きが出てくると思います

ので、随時更新し最新情報をお伝えしていきます。 

 
  

本年も大変お世話になりました！！ 
 

来年が皆さまにとって素晴らしい年となりますように♪♪ 
 

どうぞ良いお年をお迎えください。 
 

来年も何卒宜しくお願い申し上げます！ 

それではまた 1月にお目にかかりましょう。 
 

☆ありがとうございました☆ 
 

ご関係者の皆さまこんにちは！福島市ロケツーリズム推進会議事務局の鈴木と金澤です。 

皆さまにとって今年はどんな年でしたでしょうか。 

関係各所の方々にご協力を頂き、現段階での福島の動きとイベント情報をまとめましたので、今年

最後のエール通信第 3 号をお送り致します。一覧をご覧頂くとおわかりの通り、来年は未だかつて

誰も経験をしたことがない『オリパラ+花見山+朝ドラの舞台地+春競馬』という、他県の方からすれ

ば羨ましすぎる状況が年明け早々から待ち受けております！わくわくしますね♪ 

先につながる 1 年になるよう、一丸となって一緒に思い切り楽しんでいきましょう！ 

 
第 3号 

令和元年 12月 29日発行 

■企画・編集・発行 

福島市ロケツーリズム推進会議事務局 

♬エール通信に関するお問合せ♬ 

福島市観光コンベンション推進室（鈴木祐二）TEL:024-572-5719 

E-mail:yuuji-114@mail.city.fukushima.fukushima.jp 

福島市観光コンベンション協会   (金澤千裕）TEL:024-563-5554 

  E-mail:chihiro-k@f-kankou.jp 

https://fukushimacitylocation.com/
tel:024-572-5719
tel:024-563-5554

